quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 099/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – L S SENA

CONSTRUTORA EIRELI CNPJ nº 19.156.914/0001-74 – OBJETO: contratação de empresa especializada de

Engenharia para execução das obras de Pavimentação e Drenagem de Ruas do Município de Buerarema,

referente ao Contato de Repasse nº 847849/2017/MCIDADES/CAIXA; Data do Termo Aditivo de Prazo:

03/01/2020; Prazo do Termo Aditivo: 06 (seis) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 03 de Janeiro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09FC1D20CEBCC09571FD5AEDCE5DE864

		2020-01-16T11:17:56-0300